
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

PORTARIA Nº 123/17, DE 22 DE JUNHO DE 2017. 

O Secretário Municipal de Administração, no uso 

das atribuições legais que lhe confere a Portaria 

de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade 

com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO 
MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c 
o Ártigo nº l4, Item VI da Lei nº 798/99, de 
04/11/99,   
RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, de acordo com o Processo Administrativo nº 2017.06280-7, de 

20/06/2017, com fulcro no Artigo nº 201, Item I, da Constituição Federal, de 05/10/88, Prorrogação de 

Licença para Tratamento de Saúde — INSS, com início em 25/04/2017 e término em 31/12/2017 ao 
servidor Luiz Gustavo Alves Braga, Matrícula nº 1802-3, Cargo de Motorista, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

  

For 
ra 

Pç
 M
G
 

a 
Dj 

NT
 
S
S
 
a
 

S R  
O 
T
p
 

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entra em vigor nesta data. 

M P E  (
R
O
 D
A 

jd
 

PUBLIQUE-SE. do
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 22/06/2017. 

i
p
 ga
 

Marcelle C. N. Rangel De Carvalho 

Secretário Municipal de Administração 

  

    

d
e
c
a
n
o
 p
i
s
 

o u
d 

A
d
 

AR
NO

 
MR
S 
M
a
t
 

RS
 

eo 

   publicado no Bole 
Em Em 

  (Lo 

    

publicado no Quadro de Aviso 

em? (22 112 

   


